

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 176 del 06/12/2012

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 27 novembre 2012, n. 2470

Proroga incarico di Dirigente del Servizio programmazione sociale e integrazione socio - sanitaria.

L'Assessore al Federalismo, Sistema Conferenze, Enti Locali, Risorse Umane, sulla base della istruttoria compiuta dal Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione, confermata dal Direttore dell'Area Organizzazione e Riforma dell'Amministrazione, riferisce:

Con Atto di alta organizzazione adottato con DPGR n. 161 del 22/02/2008 sono stati istituiti i Servizi quali strutture di direzione preposte alla programmazione operativa, alla attuazione e al controllo delle linee di attività settoriali.

L'art. 18 dell'Atto succitato prevede che "l'incarico di Dirigente di Servizio è attribuito dalla Giunta Regionale su proposta del competente Direttore di Area".

Con Deliberazione di G.R. n. 1451 del 4 agosto 2009 si è proceduto al conferimento degli incarichi di Dirigenti di Servizio delle otto Aree di Coordinamento. La suddetta deliberazione, con cui la Giunta ha fatto propri gli elementi di indirizzo deliberati e adottati dalla Conferenza di Direzione nei verbali n. 4 del 16.07.2009 e n. 5 del 27.07.2009 per il conferimento degli incarichi dirigenziali ai sensi dell'art. 18 del DPGR n. 161/2008, ha stabilito la durata triennale degli incarichi dirigenziali.

Con Deliberazione di G.R. del 15 settembre 2009, n. 1662, tra l'altro, sulla base della proposta di affidamento dell'incarico dirigenziale formulata dal Direttore dell'Area Politiche per la promozione della salute, delle persone e delle pari opportunità, è stato conferito l'incarico di Dirigente del Servizio Programmazione sociale e integrazione socio-sanitaria alla dott.ssa Anna Maria Candela con decorrenza dal 15 settembre 2009.

Con deliberazione n. 1871 del 25/09/2012 la G.R., ha prorogato l'incarico conferito alla dott.ssa Anna Maria Candela con la Deliberazione di G.R. del 15 settembre 2009, n. 1662, per il tempo necessario all'attivazione, allo svolgimento e alla conclusione delle procedure necessarie per l'acquisizione delle candidature per l'incarico di Dirigente del Servizio Programmazione sociale e integrazione sociosanitaria e sino al 15/11/2012.

Non essendosi concluse le predette procedure ed attesa la prosecuzione delle relative funzioni da parte della dott.ssa Candela, occorre procedere a un'ulteriore proroga del suddetto incarico al fine di assicurare l'efficiente svolgimento e la continuità dell'attività amministrativa, sino alla conclusione delle procedure innanzi indicate.

COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA LEGGE REGIONALE N. 28 DEL 16/11/2001 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

La spesa riveniente dal presente provvedimento trova copertura con gli impegni assunti con determinazione del 20/01/2012 n. 39 sul capitolo 3031 e con determinazione del 20/01/2012 n. 40 sul

capitolo 3365 del Bilancio per l'esercizio finanziario 2012.

L'Assessore relatore, per le motivazioni innanzi espresse, propone alla Giunta l'adozione del seguente atto finale.

Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale, ai sensi dell'Atto di alta organizzazione n. 161/08, art. 18 comma 2.

LA GIUNTA

Udita la relazione dell'Assessore al Federalismo, Sistema Conferenze, Enti Locali, Risorse Umane;

Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Dirigente dell'Ufficio Reclutamento Mobilità e Contrattazione, dal Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione e dal Direttore dell'Area Organizzazione e Riforma dell'Amministrazione,

A voti unanimi espressi ai sensi di legge; DELIBERA

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate:

- di prorogare fino al 31.12.2012 l'incarico di Dirigente del Programmazione sociale e integrazione sociosanitaria alla dott.ssa Anna Maria Candela, conferito con deliberazione di G.R. n. 1662 del 15/09/2009;
- di dare mandato al Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione di porre in essere tutti gli adempimenti connessi al conferimento dell'incarico dirigenziale disposto con il presente atto;
- di trasmettere il presente atto alle OO.SS. a cura del Servizio Personale e Organizzazione;
- di pubblicare il presente atto sul B.U.R.P. e sul sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it

Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta Avv.Davide F.Pellegrino Dott.Nichi Vendola